место под фото В приказ к зачислению

Директор ГАПОУ СО «Саратовский политехнический колледж»

 К.Г. Гудков

   20 г.

Директору ГАПОУ СО

«Саратовский политехнический колледж»
К.Г. Гудкову

от
(фамилия, имя, отчество поступающего)

Дата рождения

Место рождения

Гражданство

Документ, удостоверяющий личность  серия  №

кем и когда выдан

проживающего(ей) по адресу

телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня на обучение по образовательной программе среднего

профессионального образования подготовки специалистов среднего звена

(подготовки квалифицированных рабочих, служащих), по специальности

(профессии)

срок обучения  года  месяцев

Форма обучения:  очная  заочная
Обучение (основа)  места, финансируемые из субъекта Российской Федерации

  по договорам об оказании платных образовательных услуг

  программа подготовки специалистов среднего звена

 программа подготовки квалифицированных рабочих, служащих

На базе:  среднего общего образования
  основного общего образования

О себе сообщаю следующее:

(отметить знаком√ ).

Окончил (а) в  году
наименование образовательного учреждения

Аттестат (диплом): №

Иностранный язык: английский , немецкий , другой . (отметить знаком √).
О себе дополнительно сообщаю:

Отец

(Ф.И.О., место работы, контактный телефон)

Мать

(Ф.И.О., место работы, контактный телефон)

Другие данные

" "  20 г.

(Подпись поступающего)

Среднее профессиональное образование получаю впервые, не впервые

(Подпись поступающего)

С Уставом ГАПОУ СО «Саратовского политехнического колледжа»,

Лицензией на право осуществления образовательной деятельности, с

образовательными программами, Свидетельством о государственной

аккредитации, Правилами приема и условиями обучения в ГАПОУ СО

«Саратовский политехнический колледж» ознакомлен(а)

(подпись родителя) (фамилия, инициалы родителя) (подпись поступающего) (фамилия, инициалы поступающего)

Обязуюсь предоставить оригиналы документов не позднее 15 августа 2024г.

(подпись родителя) (фамилия, инициалы родителя) (подпись поступающего) (фамилия, инициалы поступающего)

Согласен на обработку моих персональных данных в порядке, установленном

ФЗ от 27.07.2006 г. № 152 «О персональных данных»

(подпись родителя) (фамилия, инициалы родителя) (подпись поступающего) (фамилия, инициалы поступающего)

В приемную комиссию предоставлены следующие документы:

оригинал или ксерокопия документа, удостоверяющего личность,

гражданство
оригинал или ксерокопия документа об образовании и (или) квалификации

четыре фотографии

иные документы

Достоверность сведений подтверждаю:

(подпись родителя) (фамилия, инициалы родителя) (подпись поступающего) (фамилия, инициалы поступающего)

Подпись ответственное лицо приемной комиссии  /
(Подпись / расшифровка)

" "  20 г.